

## Colaxinum

suplement diety

200 g

Prawidłowe funkcjonowanie mikrobioty jelitowej

**Colaxinum** to suplement diety, który zawiera w swoim składzie połączenie babki jajowatej i inuliny z cykorii wzbogacone o bakterie kwasu mlekowego *Lactobacillus acidophilus*, *Bifidobacterium animalis lactis*.

- **Babka jajowata, inulina z cykorii** korzystnie wpływa na pracę jelit oraz wspomaga funkcjonowanie mikrobioty przewodu pokarmowego.
- **Inulina z cykorii** pomaga kontrolować wagę.

**Składniki:** łuski babki jajowatej, inulina z cykorii, kompleks probiotyczny dwóch szczepów (*Lactobacillus acidophilus*, *Bifidobacterium animalis lactis*).

Składniki	Zawartość w 5 g	%RWS*	Zawartość w 10 g	%RWS*
Babka jajowata	3,2 g	-	6,4 g	-
Inulina	1,8 g	-	3,6 g	-
Kompleks probiotyczny dwóch szczepów ( <i>Lactobacillus acidophilus</i> , <i>Bifidobacterium animalis lactis</i> )	0,5*10 <sup>8</sup> jtk/g	-	1*10 <sup>8</sup> jtk/g	-

\*%RWS – referencyjna wartość spożycia

**Przeznaczenie:** preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosowanie preparatu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

**Zalecane spożycie:** zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 10 g. Spożywać dwa razy dziennie rano i wieczorem przed posiłkiem, po 1 czubatej łyżeczce (5 g). Zmieszać z wodą lub sokiem.

**Ostrzeżenia:** nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

**Przechowywanie:** przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić od światła. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Zawartość netto:** 200 g

### Producent:

ALG Pharma Poland Sp. z o.o, Sp.

K ul. Kasprzaka 31

01-234 Warszawa

www.algpharma.pl